United Overseas Bank (China) Limited

## RESTRICTED ## ## RESTRICTED ##

尊敬的客户：

非常感谢您长期以来对大华银行（中国）有限公司（以下简称“我行”）个人住房贷款业务的支持与

信赖！

我行根据贷款合同的相关约定，决定自 2025 年 01 月 13 日（“生效日”）起下调我行美元、港币及

新加坡元个人住房贷款基准利率，下调幅度为 0.50%。调整后的美元、港币及新加坡元个人住房贷款

利率和每月还款具体金额应以向您邮寄的对账通知函为准，请留意您的还款账户余额，以确保有足够资

金支付月还款额。

本通知为中英文版本。若两种语言发生冲突或不一致，以中文版本为准。

如有任何疑问，请拨打我行「尊享理财」贵宾专线 400-166-6388/境外致电 86-21-60618826

（工作日：9：00-18：00）。衷心感谢您的理解和支持！

特此公告！

大华银行（中国）有限公司

2024 年 12 月